２０１３年度神奈川支部総会（10月 12日開催）

第一部総会：安藤支部長の挨拶

第二部講演会：演題 「中国いろいろ」

講師 株式会社 立花商店 代表取締役会長 村田 典昭 様

中国への投資及び事業展開での成果及び課題と対策を話されました。

講師自身の体験を基にした実情を話されて充実した内容でした。

出席者の記念写真

芝浦工業大学 早乙女事務局長 様       校友会 加藤副会長 様

後援会 早坂会長 様           盛り上がる懇親会

また静岡県同窓会、埼玉支部、多摩支部及び東京総支部からご来賓頂きました。